8,510,820.74 24.67 425,541.04

江苏曦日新能源科技

有限公司
3,862,069.23 11.20 193,103.46

吴江市聚丰机械有限

公司
4,806,031.71 13.93 240,301.59

GONVARRI SOLAR

STEEL SLU
2,351,556.44 6.82 117,577.82

合计 33,768,626.27 97.90 1,688,431.32

③母公司层面，截止 2022 年 12 月 31 日，按欠款方归集的期末余额前五名的应收

账款情况

单位：元

项目 期末余额
占应收账款期末余额

合计数的比例(%)
坏账准备期末余额

NEXTRACKER LLC 91,103,646.56 87.35 4,555,182.33

无锡伟力特新能源科

技有限公司
4,293,250.96 4.12 -

GONVARRI SOLAR

STEEL SLU
4,111,636.86 3.94 205,581.84

天合光能股份有限公

司
2,349,822.15 2.25 117,491.11

OPTIMUM TRACKER 1,299,682.97 1.25 64,984.15

合计 103,158,039.50 98.91 4,943,239.43

（3）2021 年度、2022 年度的关键管理人员薪酬统计口径有误，更改为实际发放金

额，更正披露如下：

单位：元

项目 2022 年度 2021 年度

关键管理人员薪酬 1,585,093.87 1,459,235.94

（4）在合并报表层面，2022 年度理财收益金额填写有误，更正披露如下：

单位：元

1-1-346

项目 2022 年 12 月 31 日

理财收益 12,494.29

处置交易性金融负债取得的投资收益 -2,197,591.82

合计 -2,185,097.53

（5）遗漏一项控股股东于 2023 年 5 月为公司银行授信提供的抵押担保，补充披露

如下：

单位：元

担保方 被担保方 担保金额 担保起始日 担保到期日
担保是否已经

履行完毕

江苏聚力智能

机械股份有限

公司

江苏酉立智能

装备股份有限

公司

80,000,000.00 2023/5/12 2028/5/11 否

上述更正事项均属于财务报表附注披露差错事项，对公司2021-2023年度财务状况、

经营成果和现金流量均无影响。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：万元

项目
2023 年 12 月 31 日和 2023 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 46,932.53 0 46,932.53 0%

负债合计 26,451.63 0 26,451.63 0%

未分配利润 5,827.40 0 5,827.40 0%

归属于母公司所有者权益合计 20,480.90 0 20,480.90 0%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 20,480.90 0 20,480.90 0%

营业收入 65,758.57 0 65,758.57 0%

净利润 7,817.27 0 7,817.27 0%

其中：归属于母公司所有者的净利润 7,817.27 0 7,817.27 0%

少数股东损益 0 0 0 0%

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 24,849.41 0 24,849.41 0%

负债合计 11,650.89 0 11,650.89 0%

未分配利润 9,013.52 0 9,013.52 0%

归属于母公司所有者权益合计 13,198.52 0 13,198.52 0%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 13,198.52 0 13,198.52 0%

营业收入 43,272.79 0 43,272.79 0%

净利润 4,194.91 0 4,194.91 0%

其中：归属于母公司所有者的净利润 4,219.48 0 4,219.48 0%

少数股东损益 -24.57 0 -24.57 0%

1-1-347

项目
2021 年 12 月 31 日和 2021 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 21,852.66 0 21,852.66 0%

负债合计 12,889.75 0 12,889.75 0%

未分配利润 5,320.70 0 5,320.70 0%

归属于母公司所有者权益合计 8,962.91 0 8,962.91 0%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 8,962.91 0 8,962.91 0%

营业收入 38,370.66 0 38,370.66 0%

净利润 1,477.68 0 1,477.68 0%

其中：归属于母公司所有者的净利润 1,477.68 0 1,477.68 0%

少数股东损益 0 0 0 0%

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、会计师事务所的审阅意见

公司财务报告审计截止日为 2024 年 12 月 31 日，大信会计师事务所（特殊普通合

伙）对 2025 年 3 月 31 日的合并及母公司资产负债表、2025 年 1-3 月的合并及母公司利

润表、合并及母公司现金流量表以及财务报表附注进行了审阅，出具了《审阅报告》（编

号：大信阅字[2025]第 15-00001 号）。

审阅意见如下：

“根据我们的审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信财务报表没有按照企业会

计准则的规定编制，未能在所有重大方面公允反映被审阅单位 2025 年 3 月 31 日的合并

及母公司财务状况，2025 年 1-3 月经营成果和现金流量。”

2、发行人的专项说明

公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公司 2025 年 1-3 月财务报表所载资料

不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承

担连带责任。

公司单位负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人保证公司 2025 年 1-3 月

财务报表真实、准确、完整。